BOSTADSRATTSFORENINGEN APPLET 14, 2024

Resultatrakning Noter

Foreningens intdkter

Arsavgifter/hyresintékter
Forvarvsavgifter
Statliga bidrag

Foéreningens kostnader

El
Forbrukningsmaterial/inventarier
Redovisningskostnader
Diverse 6vr. kostnader
VA

Fjarrvarme

Renhallning
Reparation/underhall
Forsakringar

Bredband

Bankavgifter
Styrelsearvoden

Avskrivning av anldggningstillgéngar

Fastighet
Hissinstallation 2008
Markforbattringar 2009
Stambyte 2016/17
Altanrenovering 2018
Varmevéxlare etc. 2024

Féreningens resultat fore finansiella poster

Resultat fran finansiella poster

Ranteintakter

Ranteintakter, medlemslan
Réanteintakter, skattekontot
Rantekostnader
Rantekostnader, skattekontot
Réantekostnader, medlemslan

Resultat fére bokslutsdispositioner och skatt

Arets skattekostnad 2

Arets resultat

2024

969 615
1400

0

971 015

41717
19758
10 500
8 889
41 800
310 984
110 326
70192
31814
14 160
4 580

4 496
669 216

10 000
14 062
39 246
67 250
20 528
13 860
-164 946

136 853

+6 447
+5 400

-93 879
-11

-6 169
-88 212
48 641
-23 970

+24 671

1(4)

2023

880 870
0

10 806
891 676

42 207
18 758
10 325
24 974
35916
316 062
101 037
52 533
25 343
13 380
4450

4 496
-649 481

10 000
14 062
39 246
67 250
20 528

0

-151 086

91109

+7 665
+5 600

+35
91 965

-5 905
-84 570

6 539
-23 437

-16 898

q€



Balansrakning

Tillgdngar

Anlaggningstillgdngar

Fastigheten Applet 14
Hissinstallation 2008
Markférbattringar 2009
Stambyte 2016/17
Altanrenovering 2018
Varmevaxlare etc. 2024
Summa anléggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Swedbank

Interimsfordringar

Fordringar medlemmar
Skattekontot

Summa omsattningstillgangar

Summa Tillgdngar

Eget kapital, avsattningar och skulder

Eget kapital

Grundkapital

Inbetalda insatser 2008
Inbetalda insatser 2009
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa Eget kapital

Langfristiga skulder

Swedbank, medlemslan
Swedbank 2016:1
Swedbank 2016:2
Swedbank 2018:1

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder
Foérskott hyror/avgifter
Skatteskulder

Upplupna kostnader
Upplupna rantor

Summa kortfristiga skulder

Summa Eget kapital, avsattningar och skulder

Noter

2024

3 930 000
42 196
156 977

2 891 765
351 456
263 340

7 635734

242 365
14 917
120 160
1449
378 891

8 014 625

3 630 000
107 560

1 600 000
- 959 660
24 671

4 402 571

120 160
899 000
1200 000

1200 000

3419 160

38 054
81920
1255
68 151
3514
192 894

8014 625

2(4)
2023

3 940 000
56 258
196 223
2959 015
371984
0

7 523 480

380 038
10 005
120 160
1835
512 038

8 035 518

3 630 000
107 560
1 600 000
- 942 762
- 16 898
4 377 900

120 160
955 000
1200 000

1200 000

3 475 160

42 950
61940
2 1583
71594
_3821
182 458

8 035518




Stiéllda panter och ansvarsforbindelser
Pantbrev i fastigheten

Ansvarsforbindelser

Noter

Not 1 Avskrivningar

Fastigheten Applet 14
Anskaffningsvérde
Ackum. avskrivningar
Arets avskrivning
Bokfort varde 241231
Taxeringsvérde

Hissinstallation 2008
Anskaffningsvarde
Ackum. avskrivningar
Arets avskrivning
Bokfort varde 241231

Markférbattringar 2009
Anskaffningsvéarde
Ackum. avskrivningar
Arets avskrivning
Bokfort varde 241231

Stambyte 2016/17

Anskaffningsvarde
Ackum. avskrivningar
Arets avskrivning
Bokfort varde 241231

Altanrenovering 2018
Anskaffningsvéarde
Ackum. avskrivningar
Arets avskrivning
Bokfort varde 241231

Vérmevéxlare etc. 2024
Anskaffningsvarde
Ackum. avskrivningar
Arets avskrivning
Bokfoért varde 241231

Not 2 Arets skattekostnad

Debiterad prel.skatt

Berdknad 6verskjutande skatt(+)/kvarskatt(-)

Beraknad skattekostnad 2024

3(4)
2024 2023

4 516 000 4516 00

inga inga

4 240 000
- 300 000

- 10 000

3 930 000
57 278 000

281 250
- 224 992
- 14 062
42 196

784 913
- 588 690
- 39 246
156 977

3362 515
- 403 500
_-67 250
2 891 765

492 673
- 120 689
- 20 528
351 456

277 300

0
- 13 860
263 440

-24 780
+ 810
-23 970

Skillnaden mellan beréknad kvarskatt 2023(-191)

och slutlig kvarskatt(-191)
Arets skattekostnad

-23 978 /W




Beraknad skattekostnad 2023
13 lagenheter x 1630

Lokal, 278 000 x 1%
Totalt

Not 3 Skatteskulder

Prel.skatt, 12:e uppboérden
Berédknad Overskjutande skatt 2024
Skatteskuld 241231

Furulund -04-03

n Hérnlund, i egenskap av ansvarig for I6pande

redovisning och upprattande av bokslut

/ﬂ{L (ﬂ«/uv (7&%{% éf/

Z/

2

21190
2780
23970

-2 065
+ 810
- 1255

4(4)

SSSN




Brf Applet 14, forvaltningsberittelse for 2024

Styrelse

Nils-Ake Thulin, ordf
Leszek Zadura, sekr
Leif Nilsson, kassor
Goran Stal, ledamot
Pér Holm, adjungerad

Revisor
Kenneth J6nsson

Valberedning

Bodil Rosvall-J6nsson, sammankallande
Elin Molin

Organisationstillhérighet
Bostadsritterna

Bank och forsiikring
Swedbank, Bankgirot, Lansforsékringar

Medlemmar
Nagon avyttring eller forvérv av ldgenhet har inte skett under aret.

Forvaltning

Foreningens forvaltning skots huvudsak av styrelsen och for detta arbete utgér erséttning avseende
administrativa utligg med 999 kr/ar och ledamot. Till revisorn utgar 500 kr/ar. For bokforing och
redovisning har féreningen anlitat Jan Hornlund pa Jurek i Furulund.

Moéten
Ordinarie &rsméte holls den 14 maj 2024. Styrelsen har, inklusive konstituerande mdéte, avhallit sju moten

under 2024. Beslut har @ven fattats per capsulam som sedan har bekriftats vid nistkommande ordinarie
mote.

Skdtsel och underhall
Trappstédning, renhallning och sndskottning av trottoar samt service pa vdrmeanléggning och hiss utfors
av inhyrda entreprendrer. I 6vrigt utfors skotsel och underhallsarbeten av medlemmar och ovriga boende,

vars insats besparar foreningen stora kostnader. Styrelsen framfor fSreningens varma tack for dessa
virdefulla insatser.

Medlemmar har upplevt stérningar fran HVB-hemmen pa Agnesgatan och styrelsen har haft ett méte med
dgaren. Direfter har storningarna upphért. Energideklaration har inlimnats till Bolagsverket.
Handikapphissen i entrén har besiktigats.




Investeringar

Ny vérmevixel har installerats. Till fastigheten ingdende elséikringar har uppgraderats och nya elmétare
har installerats avseende for fastigheten gemensamt abonnemang. Relining av dagvattenledningar i
anslutning till Agnesgatan har genomforts.

Ekonomi

Under 2024 héjde vi vér avgift med 10 %, vilket var ovanligt mycket. Skilet var
en planerad investering p4 300 000 SEK for ny virmevéxlare och relining av en
dagvattenledning pa Agnesgatan. Utfallet blev 276 000 SEK, nagot ligre 4n planerat, vilket var gladjande.

Pé kostnadssidan var utvecklingen ganska lugn. VA och Renhéllning hamnade

visserligen pa 152 126 SEK mot 136 953 aret innan, beroende pa prishdjningar

fran VA Syd. Diremot minskade fjarvirmekostnaderna fran 316 062 SEK 2023 till

310984 SEK under 2024. Réntorna hamnade pa 92 792 SEK, vilket var betydligt ligre 4n var budget pa
103 000 SEK. Detta beroende pé hdstens sinkningar av styrrintan, som vi inte for-

véntade nér budgeten sattes.

Arets resultat blev en vinst pé 24 671 SEK, vilket var bittre &n var budget pa 0 SEK
och forra arets forlust pa -16 898 SEK.

Vir kassa minskade dock hos Swedbank med ca 140 000 SEK beroende pa gjorda investeringar.

Totalt sett ett bittre resultat &n vi forviintade.

Styrelsen har som sin mélsittning att resultatet ska vara minst plus/minus noll samt att kassaflédet ska
vara positivt. Med érets avgiftsh6jning bor denna malséttning kunna uppnés. Samtidigt dr det styrelsens

ambition att hélla fastigheten i gott skick och se till att genomféra ndvindigt underhall.

Malmo i ﬁ}gril 2025
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